

**Processo nº 056/2023****Pregão Presencial nº 031/2023**

**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de tecidos e aviamentos, destinados à confecção de vestuário para funcionários, confecção de uniformes para alunos da Rede Municipal de Ensino, confecção de uniforme esportivo, bem como para as oficinas de trabalhos desenvolvidos coordenados pela Secretaria Municipal de Assistência Social, dentre outras atividades e uso pelas Secretarias Municipais.

**Adjudicação**

Fornecedor: COMERCIAL ANGELATEX LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 72.873,30

**Lote 1 - Agulha com ponta nº1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	Agulha com ponta nº1	UN	30,0000	0,4000	12,00	CORRENTE
<b>Total Lote: R\$ 12,00</b>						

**Lote 2 - Agulha com ponta nº22**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	Agulha com ponta nº22	UN	10,0000	0,6000	6,00	CORRENTE
<b>Total Lote: R\$ 6,00</b>						

**Lote 3 - Agulha com ponta nº24**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	Agulha com ponta nº24	UN	10,0000	0,6000	6,00	CORRENTE
<b>Total Lote: R\$ 6,00</b>						

**Lote 5 - Agulha com ponta Nº5**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	Agulha com ponta Nº5	UN	30,0000	0,3000	9,00	CORRENTE
<b>Total Lote: R\$ 9,00</b>						

**Lote 6 - Agulha com ponta nº6**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	Agulha com ponta nº6	UN	10,0000	0,3000	3,00	CORRENTE
<b>Total Lote: R\$ 3,00</b>						

**Lote 10 - Agulha de mão nº1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Agulha de mão nº1	UN	16,0000	0,4000	6,40	CORRENTE
<b>Total Lote: R\$ 6,40</b>						

**Lote 13 - Bastidor (15cm)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	Bastidor (15cm)	UN	16,0000	16,8000	268,80	BARONE
<b>Total Lote: R\$ 268,80</b>						

**Lote 14 - Cabeça de boneca(altura 8,5 cm circunferência 22 cm)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	Cabeça de boneca(altura 8,5 cm circunferência 22 cm)	UN	16,0000	4,9000	78,40	IMPORT
<b>Total Lote: R\$ 78,40</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/11

**Lote 15 - Chitão estampas variadas 100% ALGODÃO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	Chitão estampas variadas 100% ALGODÃO	M	100,0000	12,9000	1.290,00	PERIPAN
						<b>Total Lote: R\$ 1.290,00</b>

**Lote 16 - Cola jeans**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	Cola jeans	UN	10,0000	5,9000	59,00	GLITER
						<b>Total Lote: R\$ 59,00</b>

**Lote 17 - Elástico n°21/2cm – rolo com 25m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	Elástico n°21/2cm – rolo com 25m	RL	30,0000	9,7000	291,00	DAMENNY
						<b>Total Lote: R\$ 291,00</b>

**Lote 18 - Elástico n° 4 – rolo com 25m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	Elástico n° 4 – rolo com 25m	RL	30,0000	19,6000	588,00	DAMENNY
						<b>Total Lote: R\$ 588,00</b>

**Lote 19 - Elástico n°8 para biquini rolo com 100 m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	Elástico n°8 para biquini rolo com 100 m	RL	40,0000	20,1000	804,00	DAMENNY
						<b>Total Lote: R\$ 804,00</b>

**Lote 20 - Étamine liso (cor branco)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	Étamine liso (cor branco)	M	5,0000	28,7000	143,50	EXTILOTEX
						<b>Total Lote: R\$ 143,50</b>

**Lote 21 - Étamine quadriculado (cor amarelo )**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	Étamine quadriculado (cor amarelo )	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
						<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>

**Lote 22 - Étamine quadriculado (cor azul claro)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	Étamine quadriculado (cor azul claro)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
						<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>

**Lote 23 - Étamine quadriculado (cor azul escuro)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	Étamine quadriculado (cor azul escuro)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
						<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>

**Lote 24 - Étamine quadriculado (cor bege)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	Étamine quadriculado (cor bege)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
						<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>

**Lote 25 - Étamine quadriculado (cor laranja)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/11

25	Étamine quadriculado (cor laranja)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>						

**Lote 26 - Étamine quadriculado (cor lilas)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	Étamine quadriculado (cor lilas)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>						

**Lote 27 - Étamine quadriculado (cor marrom)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	Étamine quadriculado (cor marrom)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>						

**Lote 28 - Étamine quadriculado (cor preto )**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	Étamine quadriculado (cor preto )	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>						

**Lote 29 - Étamine quadriculado (cor rosa)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	Étamine quadriculado (cor rosa)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>						

**Lote 30 - Étamine quadriculado (cor verde)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	Étamine quadriculado (cor verde)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>						

**Lote 31 - Étamine quadriculado (cor vermelho)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	Étamine quadriculado (cor vermelho)	M	3,0000	34,9000	104,70	DOHLER
<b>Total Lote: R\$ 104,70</b>						

**Lote 36 - Feltro azul de bolinha, largura 1,40m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	Feltro azul de bolinha, largura 1,40m	METRO	20,0000	15,9000	318,00	SANTA FÉ
<b>Total Lote: R\$ 318,00</b>						

**Lote 37 - Feltro preto de bolinha, largura 1,40m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	Feltro preto de bolinha, largura 1,40m	METRO	20,0000	15,9000	318,00	SANTA FÉ
<b>Total Lote: R\$ 318,00</b>						

**Lote 42 - Fio branco - 200g**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	Fio branco - 200g	CONE	80,0000	8,9000	712,00	KRON
<b>Total Lote: R\$ 712,00</b>						

**Lote 44 - Fio preto - 200g**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	Fio preto - 200g	CONE	80,0000	11,0500	884,00	KRON
<b>Total Lote: R\$ 884,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/11

<b>Lote 45 - FIO PRETO 250GR 100% POLIESTER TEXTURIZADO</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	FIO PRETO 250GR 100% POLIESTER TEXTURIZADO	CONE	440,0000	11,0500	4.862,00	KRON
						<b>Total Lote: R\$ 4.862,00</b>

<b>Lote 46 - Fita métrica - 1,5mt</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	Fita métrica - 1,5mt	UN	50,0000	4,9000	245,00	TRADER
						<b>Total Lote: R\$ 245,00</b>

<b>Lote 48 - LINHA BRANCA, 100% POLIESTER, CONE COM 10.000 METROS OU SUPERIOR</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	LINHA BRANCA, 100% POLIESTER, CONE COM 10.000 METROS OU SUPERIOR	CONE	150,0000	17,1500	2.572,50	FILOTEX
						<b>Total Lote: R\$ 2.572,50</b>

<b>Lote 49 - Linha branca para costura reta- cone com 3.600m</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	Linha branca para costura reta- cone com 3.600m	CONE	50,0000	9,0000	450,00	KRON
						<b>Total Lote: R\$ 450,00</b>

<b>Lote 50 - LINHA EM COR, 100% POLIESTER, CONE COM 10.000 METROS OU SUPERIOR</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	LINHA EM COR, 100% POLIESTER, CONE COM 10.000 METROS OU SUPERIOR	CONE	150,0000	20,6000	3.090,00	FILOTEX
						<b>Total Lote: R\$ 3.090,00</b>

<b>Lote 51 - Linha para costura reta, cores variadas - cone com 3.600m</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	Linha para costura reta, cores variadas - cone com 3.600m	CONE	120,0000	9,1000	1.092,00	KRON
						<b>Total Lote: R\$ 1.092,00</b>

<b>Lote 52 - Malha 100% algodão fio 30.1 - cor branca</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	Malha 100% algodão fio 30.1 - cor branca	KG	100,0000	61,9000	6.190,00	4K
						<b>Total Lote: R\$ 6.190,00</b>

<b>Lote 54 - Malha para pijama estampado - PV cores variadas</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	Malha para pijama estampado - PV cores variadas	KG	50,0000	64,9000	3.245,00	ALPINA
						<b>Total Lote: R\$ 3.245,00</b>

<b>Lote 55 - Malha para pijama liso - Pvcinza e marinho</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	Malha para pijama liso - Pvcinza e marinho	KG	50,0000	64,9000	3.245,00	ALPINA
						<b>Total Lote: R\$ 3.245,00</b>

<b>Lote 56 - MALHA PIQUET 50% POLIESTER 50% ALGODÃO 1,20M TUBULAR EM COR.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	MALHA PIQUET 50% POLIESTER 50% ALGODÃO 1,20M TUBULAR EM COR.	KG	100,0000	79,9000	7.990,00	BRASIL
						<b>Total Lote: R\$ 7.990,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/11

**Lote 57 - Malha piquet branca 50% algodão e 50% poliester**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	Malha piquet branca 50% algodão e 50% poliester	KG	80,0000	74,9000	5.992,00	BRASIL
						<b>Total Lote: R\$ 5.992,00</b>

**Lote 58 - Malha piquet verde bandeira 50% algodão e 50% poliester**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	Malha piquet verde bandeira 50% algodão e 50% poliester	KG	80,0000	79,9000	6.392,00	BRASIL
						<b>Total Lote: R\$ 6.392,00</b>

**Lote 60 - MALHA PROTEÇÃO UV 50+90% POLIESTER 10% ELASTANO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	MALHA PROTEÇÃO UV 50+90% POLIESTER 10% ELASTANO.	KG	100,0000	59,9000	5.990,00	ADAR
						<b>Total Lote: R\$ 5.990,00</b>

**Lote 61 - MALHA PV - CORES A DEFINIR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	MALHA PV - CORES A DEFINIR	KG	60,0000	64,9000	3.894,00	ALPINA
						<b>Total Lote: R\$ 3.894,00</b>

**Lote 62 - MALHA RIBANA PUNHO 100% POLIESTER 0,70CM TUBULAR EM COR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	MALHA RIBANA PUNHO 100% POLIESTER 0,70CM TUBULAR EM COR.	KG	100,0000	86,0000	8.600,00	ALPINA
						<b>Total Lote: R\$ 8.600,00</b>

**Lote 70 - TECIDO ELANCA CORES A DEFINIR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	TECIDO ELANCA CORES A DEFINIR	M	120,0000	11,0000	1.320,00	ADAR
						<b>Total Lote: R\$ 1.320,00</b>

**Lote 98 - Viés de tecido amarelo – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	Viés de tecido amarelo – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm	RL	10,0000	8,9000	89,00	DESTAQUE
						<b>Total Lote: R\$ 89,00</b>

**Lote 99 - Viés de tecido branco – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	Viés de tecido branco – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm	RL	10,0000	8,9000	89,00	DESTAQUE
						<b>Total Lote: R\$ 89,00</b>

**Lote 100 - Viés de tecido preto – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	Viés de tecido preto – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm	RL	10,0000	8,9000	89,00	DESTAQUE
						<b>Total Lote: R\$ 89,00</b>

**Lote 101 - Viés de tecido verde – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	Viés de tecido verde – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm	RL	10,0000	8,9000	89,00	DESTAQUE
						<b>Total Lote: R\$ 89,00</b>

**Lote 102 - Viés de tecido vermelho – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/11

102	Viés de tecido vermelho – 100% algodão, rolo com 20m x 3,5cm	RL	10,0000	8,9000	89,00	DESTAQUE
<b>Total Lote: R\$ 89,00</b>						

**Lote 103 - Zíper 15 centímetros – Cores variadas**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
103	Zíper 15 centímetros – Cores variadas	UN	100,0000	0,5000	50,00	ZR
<b>Total Lote: R\$ 50,00</b>						

**Lote 104 - Zíper 20 centímetros – Cores variadas**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
104	Zíper 20 centímetros – Cores variadas	UN	100,0000	0,6000	60,00	ZR
<b>Total Lote: R\$ 60,00</b>						

**Lote 105 - Zíper 40 centímetros – Cores variadas**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
105	Zíper 40 centímetros – Cores variadas	UN	100,0000	0,8000	80,00	ZR
<b>Total Lote: R\$ 80,00</b>						

**Lote 106 - Zíper 60 centímetros – Cores Variadas**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
106	Zíper 60 centímetros – Cores Variadas	UN	100,0000	1,2000	120,00	ZR
<b>Total Lote: R\$ 120,00</b>						

Fornecedor: PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 68.900,10

**Lote 4 - Agulha com ponta nº3**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	Agulha com ponta nº3	UN	10,0000	0,3900	3,90	CIRCULO
<b>Total Lote: R\$ 3,90</b>						

**Lote 7 - Agulha crochê nº1.75mm**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Agulha crochê nº1.75mm	UN	10,0000	3,9000	39,00	CIRCULO
<b>Total Lote: R\$ 39,00</b>						

**Lote 8 - Agulha crochê nº6(um milímetro)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Agulha crochê nº6(um milímetro)	UN	12,0000	2,2000	26,40	CIRCULO
<b>Total Lote: R\$ 26,40</b>						

**Lote 9 - Agulha crochê nº1,25mm aço niquelado**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Agulha crochê nº1,25mm aço niquelado	UN	12,0000	2,2000	26,40	CIRCULO
<b>Total Lote: R\$ 26,40</b>						

**Lote 11 - ALFINETE DE CABEÇA - CAIXA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	ALFINETE DE CABEÇA - CAIXA	UN	2,0000	6,4000	12,80	JOCAR
<b>Total Lote: R\$ 12,80</b>						

**Lote 12 - Algoão cru**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/11

12	Algoão cru	M	40,0000	16,8000	672,00	DINAMICA
<b>Total Lote: R\$ 672,00</b>						

**Lote 32 - Etamine verde, largura padrão 100% algodão**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	Etamine verde, largura padrão 100% algodão	METRO	50,0000	35,9000	1.795,00	AQUARELA
<b>Total Lote: R\$ 1.795,00</b>						

**Lote 33 - Etamine vermelho, largura padrão 100% algodão**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	Etamine vermelho, largura padrão 100% algodão	METRO	50,0000	35,9000	1.795,00	AQUARELA
<b>Total Lote: R\$ 1.795,00</b>						

**Lote 34 - EVA colorido sortido.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	EVA colorido sortido.	UN	15,0000	2,8500	42,75	MAKE+
<b>Total Lote: R\$ 42,75</b>						

**Lote 35 - Feltro amarelo, largura 1,40m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	Feltro amarelo, largura 1,40m	METRO	20,0000	15,8900	317,80	AQUARELA
<b>Total Lote: R\$ 317,80</b>						

**Lote 38 - Feltro rosa, largura 1,40m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	Feltro rosa, largura 1,40m	METRO	20,0000	15,8900	317,80	AQUARELA
<b>Total Lote: R\$ 317,80</b>						

**Lote 39 - Feltro verde, largura 1,40m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	Feltro verde, largura 1,40m	METRO	20,0000	15,8900	317,80	AQUARELA
<b>Total Lote: R\$ 317,80</b>						

**Lote 40 - Feltro vermelho, largura 1,40m**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	Feltro vermelho, largura 1,40m	METRO	20,0000	15,8900	317,80	AQUARELA
<b>Total Lote: R\$ 317,80</b>						

**Lote 41 - FIBRA DE SILICONE 100G PARA ALMOFADA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	FIBRA DE SILICONE 100G PARA ALMOFADA	KG	100,0000	20,5000	2.050,00	2M TEXTIL
<b>Total Lote: R\$ 2.050,00</b>						

**Lote 43 - FIO BRANCO 500GR 100% POLIESTER TEXTURIZADO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	FIO BRANCO 500GR 100% POLIESTER TEXTURIZADO	CONE	150,0000	19,3000	2.895,00	CIRCULO
<b>Total Lote: R\$ 2.895,00</b>						

**Lote 47 - Juta trama P9 - metro quadrado**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	Juta trama P9 - metro quadrado	M <sup>2</sup>	50,0000	4,4900	224,50	CIRCULO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 8/11

**Total Lote: R\$ 224,50****Lote 53 - Malha 100% algodão fio 30.1 - cores a definir**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	Malha 100% algodão fio 30.1 - cores a definir	KG	150,0000	45,4000	6.810,00	SETTA
						<b>Total Lote: R\$ 6.810,00</b>

**Lote 59 - MALHA PP 100% POLIESTER 1,20M TUBULAR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	MALHA PP 100% POLIESTER 1,20M TUBULAR.	KG	100,0000	26,6000	2.660,00	AQUARELA
						<b>Total Lote: R\$ 2.660,00</b>

**Lote 63 - Novelo de linha pequeno - branco - 100% algodão - mínimo 125 metros cada novelo.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	Novelo de linha pequeno - branco - 100% algodão - mínimo 125 metros cada novelo.	UN	20,0000	5,1500	103,00	CIRCULO
						<b>Total Lote: R\$ 103,00</b>

**Lote 64 - Novelo de linha pequeno - cores variadas - 100% algodão - mínimo 125 metros cada novelo.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	Novelo de linha pequeno - cores variadas - 100% algodão - mínimo 125 metros cada novelo.	UN	100,0000	5,1500	515,00	CIRCULO
						<b>Total Lote: R\$ 515,00</b>

**Lote 65 - Saco branco(para pano de prato)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	Saco branco(para pano de prato)	M	20,0000	1,1000	22,00	TOTAL TECIDO
						<b>Total Lote: R\$ 22,00</b>

**Lote 66 - TECIDO 100% ALGOGÃO 2,50M LARGURA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	TECIDO 100% ALGOGÃO 2,50M LARGURA	M	350,0000	29,8000	10.430,00	DINAMICA
						<b>Total Lote: R\$ 10.430,00</b>

**Lote 67 - Tecido de algodão CRU - 100% algodão**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	Tecido de algodão CRU - 100% algodão	METRO	100,0000	16,8500	1.685,00	DINAMICA
						<b>Total Lote: R\$ 1.685,00</b>

**Lote 68 - Tecido de algodão estampado - 100% algodão**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	Tecido de algodão estampado - 100% algodão	METRO	100,0000	24,8500	2.485,00	AQUARELA
						<b>Total Lote: R\$ 2.485,00</b>

**Lote 69 - Tecido de algodão liso - 100% algodão**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	Tecido de algodão liso - 100% algodão	METRO	50,0000	24,8500	1.242,50	aquarela
						<b>Total Lote: R\$ 1.242,50</b>

**Lote 71 - Tecido estampado 100% algodão**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	Tecido estampado 100% algodão	METRO	60,0000	24,8500	1.491,00	aquarela



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 9/11

**Total Lote: R\$ 1.491,00****Lote 72 - TECIDO GABARDINE 100%POLIESTER 1,50M DE LARGURA EM COR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	TECIDO GABARDINE 100%POLIESTER 1,50M DE LARGURA EM COR	M	350,0000	18,8500	6.597,50	thadely

**Total Lote: R\$ 6.597,50****Lote 73 - TECIDO OXFORDINE 100%POLIESTER 1,50M DE LARGURA EM COR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	TECIDO OXFORDINE 100%POLIESTER 1,50M DE LARGURA EM COR	M	350,0000	11,8500	4.147,50	aquelela

**Total Lote: R\$ 4.147,50****Lote 74 - TECIDO OXFORDINE BRANCO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	TECIDO OXFORDINE BRANCO	M	150,0000	11,8500	1.777,50	aquelela

**Total Lote: R\$ 1.777,50****Lote 75 - TECIDO OXFORDINE VERDE BANDEIRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	TECIDO OXFORDINE VERDE BANDEIRA	M	150,0000	11,8500	1.777,50	aquelela

**Total Lote: R\$ 1.777,50****Lote 76 - TECIDO TRICOLINE BRANCO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	TECIDO TRICOLINE BRANCO	M	150,0000	24,8500	3.727,50	AQUARELA

**Total Lote: R\$ 3.727,50****Lote 77 - TECIDO TRICOLINE CORES A DEFINIR**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	TECIDO TRICOLINE CORES A DEFINIR	M	150,0000	24,8500	3.727,50	AQUARELA

**Total Lote: R\$ 3.727,50****Lote 78 - Tesoura grande para corte ( mundial)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	Tesoura grande para corte ( mundial)	UN	3,0000	45,6000	136,80	MUNDIAL

**Total Lote: R\$ 136,80****Lote 79 - Tesoura media para corte (mundial)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	Tesoura media para corte (mundial)	UN	6,0000	39,5000	237,00	MUNDIAL

**Total Lote: R\$ 237,00****Lote 80 - Tinta guache com 6 uni**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	Tinta guache com 6 uni	CX	5,0000	6,1500	30,75	PIRA

**Total Lote: R\$ 30,75****Lote 81 - Tinta p/ Tecido Branca(37ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	Tinta p/ Tecido Branca(37ml)	UN	16,0000	4,5500	72,80	ACRILEX

**Total Lote: R\$ 72,80**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 10/11

**Lote 82 - Tinta p/ Tecido Preta(37ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	Tinta p/ Tecido Preta(37ml)	UN	16,0000	4,5500	72,80	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 72,80</b>

**Lote 83 - Tinta p/ Tecido Verde Oliva(37ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	Tinta p/ Tecido Verde Oliva(37ml)	UN	16,0000	4,5500	72,80	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 72,80</b>

**Lote 84 - Tinta p/ Tecido Verde Veronese(37ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	Tinta p/ Tecido Verde Veronese(37ml)	UN	16,0000	4,5500	72,80	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 72,80</b>

**Lote 85 - Tinta p/ Tecido Vermelho Carmim(37ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	Tinta p/ Tecido Vermelho Carmim(37ml)	UN	16,0000	4,5500	72,80	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 72,80</b>

**Lote 86 - Tinta p/ Tecido Vermelho Fogo(37ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	Tinta p/ Tecido Vermelho Fogo(37ml)	UN	16,0000	4,5500	72,80	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 72,80</b>

**Lote 87 - Tinta p/ Tecido Violeta (37ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	Tinta p/ Tecido Violeta (37ml)	UN	16,0000	4,5500	72,80	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 72,80</b>

**Lote 88 - Tinta PVA Amarelo Cadimo(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	Tinta PVA Amarelo Cadimo(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>

**Lote 89 - Tinta PVA Azul Cobalto(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	Tinta PVA Azul Cobalto(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>

**Lote 90 - Tinta PVA Branca(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	Tinta PVA Branca(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>

**Lote 91 - Tinta PVA Cerâmica(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	Tinta PVA Cerâmica(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
						<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>

**Lote 92 - Tinta PVA Laranja(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 11/11

92	Tinta PVA Laranja(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>						

**Lote 93 - Tinta PVA Preta(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	Tinta PVA Preta(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>						

**Lote 94 - Tinta PVA Púrpura(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
94	Tinta PVA Púrpura(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>						

**Lote 95 - Tinta PVA Verde Kiwi(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	Tinta PVA Verde Kiwi(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>						

**Lote 96 - Tinta PVA Vermelho Vivo(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	Tinta PVA Vermelho Vivo(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>						

**Lote 97 - Tinta PVA Violeta(250ml)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
97	Tinta PVA Violeta(250ml)	UN	41,0000	19,3500	793,35	ACRILEX
<b>Total Lote: R\$ 793,35</b>						

**ROSÁRIO DA LIMEIRA, 30 de Maio de 2023.**

---

**ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL**  
Pregoeiro